MEHMET TAŞYARAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BANDO-K95-0975BT TıRTıLLı V KAYışı 9,5X0975 9,5X975
9,5*0975 9,5*975

K95-0975
T 4 ₺

108,00 %20 ₺ 432,00

TOPLAM 4 ₺ 432,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 432,00

%20 KDV ₺ 86,40

GENEL TOPLAM ₺ 518,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr